
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0001.67.2019 

 
 

Uchwała nr 67/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 13 listopada 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr 11/2017 Senatu  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa  

w Wałbrzychu z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie wyboru przewodniczącego 
oraz zastępcy przewodniczącego Uczelnianej komisji dyscyplinarnej  

ds. nauczycieli akademickich 
 

 
Na podstawie § 31 ust. 1 pkt 19 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą Senatu PWSZ nr 31/2019 z 
dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zm.,  uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Do uchwały nr 11/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie wyboru 
przewodniczącego oraz zastępcy przewodniczącego Uczelnianej komisji 
dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 uzupełnia się skład Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli 
akademickich: 
1) w pkt. 1, w oparciu o § 76 ust. 5 Statutu, na podstawie wyników wyborów 

dotyczących wyboru członka Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. 
nauczycieli akademickich przeprowadzonych przez Senat,  funkcję członka 
Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich w miejsce  
dr Agnieszki Mroczek-Czetwertyńskiej pełnił będzie dr Łukasz Szatanek, 
przedstawiciel Instytutu Przyrodniczo-Technicznego;  

2) w pkt. 4, na podstawie wyborów przeprowadzonych przez Samorząd 
Studencki, Senat powołuje do składu Uczelnianej komisji dyscyplinarnej 
ds. nauczycieli akademickich p. Alicję Bolewską w miejsce p. Barbary 
Bukowskiej-Matusiewicz, przedstawiciela studentów, która ukończyła 
studia. 

3) w pkt. 5, na podstawie wyborów przeprowadzonych przez Samorząd 
Studencki Senat powołuje do składu Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 



 

nauczycieli p. Martę Rosłoń w miejsce p. Krzysztofa Janczaka, 
przedstawiciela studentów, skreślonego z listy studentów. 

 
§ 2 

Na podstawie wyników wyborów dotyczących wyboru zastępcy przewodniczącego 
Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich przeprowadzonych 
przez Senat w oparciu o § 76 ust. 4 Statutu, funkcję zastępcy przewodniczącego 
Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich w miejsce  
dr Agnieszki Mroczek-Czetwertyńskiej pełnił będzie dr Łukasz Szatanek.  

§ 3 
Na podstawie art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669) kadencja 
Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich trwa do 31 sierpnia 
2020 r. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


